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Challenge Maître Clément 2008

03.02.2008 - Soissons

Classement final

Place Nom Prénom Club Nation

1 FOUCO Berengere AULNAY CE

2 DE LEOTARD Marion LEVALLOIS

3 ALIBERT Nathalie BEAUVAIS ACA

3 BOUQUET Caroline AULNAY CE

5 JACQUES ANDRE COQUIN Josephine BONDY AS

6 MESTRES Julie LE CHESNAY

7 FAYOLLE Marie Gabrielle LAVAL CE

8 LESCURAS Sylvie BOULOGNE ACB

9 DANIEL Gabrielle BOULOGNE ACB

10 PERRIER Lucie PARIS UC

11 THIEBAUT Laurianne ST MAUR VGA

12 PREVAL Julie BEAUVAIS ACA

13 CHRETIEN Pauline ST GRATIEN

14 JULAN Muriel LYON MDF

15 DUCHEMIN PELLETIER Christelle BRON

16 DUCHNOWSKI Claire AULNAY CE

17 GENEVIEVE Lynda PARIS LPR

18 AUMERSIER Chloe NEVERS CE

19 MOINECOURT Perrine LE CHESNAY

20 BEDNAREK Stephanie BEAUVAIS ACA

21 VERRIER Melanie BONDY AS

22 THION Gwenaelle PARIS GRP

23 BECHADE Gaelle BOULOGNE ACB

24 GRESSIER Blandine VANDOEUVRE

25 DUMOULIN Sandrine AIX EN OTHE

26 OURGAUX Pauline ST DOULCHARD

27 HINGRE Jennifer BEAUVAIS ACA

28 COUPANNEC Nolwenn DIJON ASPTT

29 JEANNE Charlotte RENNES CSG

30 LYAUTEY Nadia AIX EN OTHE

31 ESPAGNACH Cecile BEAUVAIS ACA

32 GRENON Helene ANGERS NDC

33 DELACOUR Coralie ST DENIS HOT

34 DE ROLLAND Marie Laure BOULOGNE ACB

35 LOARER Gaelle ST GRATIEN

36 MARIOLLE Christine PARIS CM

37 COUTO Anais DIJON ASPTT

38 METZ Anne SOUFFLELWEYE

39 CARRIE Julie TOULOUSE UC
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40 PRIGENT Marie ST GRATIEN

41 VIGNARD Berenice LE CREUSOT

42 LAISNEY Sandra ROUEN CE

43 MALARD Mathilde EVREUX JA

44 DE LA MOUREYRE Alice PARIS CM

45 GAMBELOU Aurore PARIS SCUF

46 DE LA FONTAINE Timandra VAL DE SEINE

47 DESHAYES Eleonore PARIS SCUF

48 FAVIEZ Sandy BOBIGNY AC

49 NAMUROY Valerie PARIS CM

50 FAURE Constance VINCENNES CE

51 BARCLAY Viviane PARIS ASPTT

52 BOHBOT Laureline AULNAY CE

53 LEGAGNEUR Corinne FONTAINE AS

54 APPAVOUPOULLE Pascale AULNAY CE

55 LE BRAS Lenaig PARIS CM

56 CARNEAU Lea FONTAINE AS

57 DELTOUR Fanny LE CREUSOT

58 VAAGAHU Alexandra PARIS GRP

59 CAVANE Emmeline AULNAY CE

60 SANGANI Christelle ST GRATIEN

61 PEYTAVIN Emmanuelle LE CHESNAY

62 ORTEMANN RUCH Anne Cecile PARIS LPR

63 OTT Noemie FONTAINE AS

64 BOULAY Severine PARIS EEE

65 COLBUS Audrey PARIS SCUF

65 MAURICE Laurence CHARENTON

67 RENIER Aurelie COURBEVOIE

68 GRELLE Claire EVREUX JA

69 BIGOT Emmanuelle PARIS GRP

70 AGNIMA Stevi Leya CHALONS CHAM

71 BATAILLE Carole ST GRATIEN

72 PFEIFFER Geraldine CONFLANS PLM

73 LE ROY Rozenn PARIS SCUF

74 LEGEMBRE Justine CONFLANS PLM

75 SALAC Anamaria EVREUX JA

76 CAILLIE Celine CONFLANS PLM

77 HALAVAC Constancia PARIS LPR

78 BROM Clemence PT A MOUSSON

79 BARTHELEMI Karine VAL DE SEINE

79 MATHIOT Jessica RETHEL

81 YETTOU Nora BEAUVAIS OUC

Tour n° 1 - Poule n°1 - Arbitre : CARADANT Frederic BOULOGNE ACB  - Piste
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR Pl

1 CAILLIE Celine CONFLANS PLM D4 D2 D1 D2 D2 D2 0 13 30 7

2 CHRETIEN Pauline ST GRATIEN V5 D1 V5 V5 V5 D4 4 25 22 4
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3 FOUCO Berengere AULNAY CE V5 V5 V1 V5 V5 V5 6 26 11 1

4 DELACOUR Coralie ST DENIS HOT V5 D4 D0 V5 V5 V5 4 24 9 2

5 LE ROY Rozenn PARIS SCUF V5 D2 D3 D1 D2 D1 1 14 27 6

6 BIGOT Emmanuelle PARIS GRP V5 D2 D2 D0 V5 D3 2 17 24 5

7 NAMUROY Valerie PARIS CM V5 V5 D3 D1 V5 V5 4 24 20 3

Tour n° 1 - Poule n°2 - Arbitre : DELACOUR Patrick ORGANISATEUR  - Piste
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR Pl

1 GENEVIEVE Lynda PARIS LPR D4 V5 V2 V5 V5 V5 5 26 19 2

2 RENIER Aurelie COURBEVOIE V5 V5 D4 D3 V5 D0 3 22 25 4

3 COLBUS Audrey PARIS SCUF D4 D3 D2 V5 D2 D4 1 20 28 7

4 APPAVOUPOULLE Pascale AULNAY CE D1 V5 V5 D1 D4 D4 2 20 23 5

5 HINGRE Jennifer BEAUVAIS ACA D4 V5 D3 V5 V5 D2 3 24 21 3

6 GRELLE Claire EVREUX JA D2 D3 V5 V5 D2 D1 2 18 26 6

7 GRESSIER Blandine VANDOEUVRE D3 V5 V5 V5 V5 V5 5 28 16 1

Tour n° 1 - Poule n°3 - Arbitre : LAVELLE Mathieu PARIS SCUF  - Piste
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR Pl

1 JULAN Muriel LYON MDF V2 V4 D2 V5 V4 D4 4 21 16 3

2 BECHADE Gaelle BOULOGNE ACB D1 V5 D3 V5 V3 V5 4 22 12 2

3 COUPANNEC Nolwenn DIJON ASPTT D3 D3 D3 V5 D2 V5 2 21 25 6

4 ALIBERT Nathalie BEAUVAIS ACA V3 V4 V5 V5 V5 V5 6 27 15 1

5 BROM Clemence PT A MOUSSON D1 D0 D4 D1 D2 D3 0 11 30 7

6 SANGANI Christelle ST GRATIEN D3 D2 V5 D4 V5 D1 2 20 21 5

7 MALARD Mathilde EVREUX JA V5 D1 D2 D2 V5 V5 3 20 23 4

Tour n° 1 - Poule n°4 - Arbitre : MORTECRETTE Karine BEAUVAIS ACA  - Piste
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR Pl

1 BOUQUET Caroline AULNAY CE D2 D4 D3 D2 V5 V5 2 21 24 6

2 PRIGENT Marie ST GRATIEN V5 D3 V5 D4 V5 V5 4 27 20 3

3 MOINECOURT Perrine LE CHESNAY V5 V5 D4 D4 V5 V5 4 28 19 2

4 AGNIMA Stevi Leya CHALONS CHAM V5 D4 V5 V5 D0 D4 3 23 24 4

5 DANIEL Gabrielle BOULOGNE ACB V5 V5 V5 D2 V5 V5 5 27 17 1

6 CARNEAU Lea FONTAINE AS D2 D3 D2 V5 D2 V5 2 19 20 5

7 LEGEMBRE Justine CONFLANS PLM D2 D1 D0 V5 D0 D0 1 8 29 7

Tour n° 1 - Poule n°5 - Arbitre : VILMAIN Pierre PARIS GRP  - Piste
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR Pl

1 LE BRAS Lenaig PARIS CM D2 V5 D3 D0 D4 D4 1 18 26 6

2 PERRIER Lucie PARIS UC V5 V5 V5 V5 D4 V5 5 29 16 1

3 BARTHELEMI Karine VAL DE SEINE D1 D3 D1 D2 D0 D3 0 10 30 7

4 COUTO Anais DIJON ASPTT V5 D0 V5 D2 V5 V5 4 22 22 4

5 LOARER Gaelle ST GRATIEN V5 D3 V5 V5 D3 V4 4 25 16 3

6 PREVAL Julie BEAUVAIS ACA V5 V5 V5 D4 V4 V5 5 28 18 2

7 DELTOUR Fanny LE CREUSOT V5 D3 V5 D4 D3 D2 2 22 26 5

Tour n° 1 - Poule n°6 - Arbitre : HERIN Frédéric PARIS CM  - Piste
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR Pl

1 LESCURAS Sylvie BOULOGNE ACB V5 D4 D3 V4 V5 D4 3 25 24 3

2 DESHAYES Eleonore PARIS SCUF D2 V5 D4 D2 V5 V5 3 23 24 4

3 DE LA FONTAINE Timandra VAL DE SEINE V5 D4 D0 V5 V5 D3 3 22 23 5

4 JACQUES ANDRE COQUIN Josephine BONDY AS V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 11 1

5 LYAUTEY Nadia AIX EN OTHE D3 V5 D4 D1 V5 V5 3 23 17 2

6 HALAVAC Constancia PARIS LPR D4 D1 D0 D3 D0 D4 0 12 30 7
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